
СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ФОКАЛОЗА (ИЗБОРЕН)

	Индекс
	Име и презиме

	7329
	Ајдари Басри

	7307
	Авдиовска Сумеја

	7295
	Ајредини Бесар

	7290
	Анастасовска Мартина

	7296
	Веселиноски Божидар

	7310
	Влашки Андреј

	7276
	Ѓозева Ивана

	7277
	Ефтимова Васка

	7356
	Иванович Кристиан

	7219
	Камбери Џемалудин

	7291
	Мемети Џансу

	7525
	Младеновски Марио

	7278
	Мојсовски Ненад

	7289
	Николов Филип

	7337
	Петровски Стојан

	7408
	Попов Ѓорги

	7185
	Рамадани  Мајлинда

	7334
	Рочи Бесник

	7138
	Рушити Фатмире

	7280
	Селим Муниса

	7274
	Стевковиќ Милош

	7347
	Стојчевиќ Бојан

	7270
	Сулејмани Нарта

	7298
	Трифуноска Љубица

	7324
	Хусмани Бардха

	7055
	[bookmark: _GoBack]Османи Арбен



